
Id: NQYET-XUUYD-LFVHQ-JJBKD-QIXDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 416/XLI/2010
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie i zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3, w związku z art. 11 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity – Dz.U. 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr 
J. Dietla w Krynicy Zdroju, przyjętym Uchwałą Nr 314/XL/2002 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 czerwca 
2002 r. (z późn. zm.), uchwalone przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się tekst jednolity Statutu, o którym mowa w § 1, uchwalony przez Radę Społeczną 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego 

Stanisław Wanatowicz



Id: NQYET-XUUYD-LFVHQ-JJBKD-QIXDS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity – Dz.U. 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego jest organem właściwym do 
zatwierdzenia Uchwały Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr 
J. Dietla w Krynicy Zdroju w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Uchwały Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju w sprawie uchwalenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy 
Zdroju.  1. Przedmiotowe zmiany obejmują:  - dodanie w Statucie stanowiska funkcyjnego: inny lekarz kierujący 
oddziałem /dostosowanie do aktualnych przepisów/;  - dodanie w Statucie do podstawowych zadań Szpitala 
„realizację zadań obronnych”, w związku z realizacją polityki obronnej Państwa i obowiązującymi w tym zakresie 
regulacjami;  - zaktualizowanie zapisu dotyczącego prowadzonej przez Szpital działalności gospodarczej, poprzez 
dostosowanie go do istniejących możliwości pozyskiwania przez Szpital dodatkowych środków finansowych ze 
sprzedaży świadczeń zdrowotnych osobom i podmiotom nie uprawnionym na podstawie obowiązujących 
przepisów do ich bezpłatnego udzielania.  2. Z uwagi na liczbę zmian dokonanych w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju od czasu jego zatwierdzenia 
przez Radę Powiatu Nowosądeckiego dnia 6 czerwca 2002 r., celem zapewnienia przejrzystości i spójności 
postanowień statutu oraz usprawnienia funkcjonowania Szpitala zasadnym jest zatwierdzenie tekstu jednolitego 
Statutu. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 416/XLI/2010

Rady Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr 10/2010 Rady Społecznej SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 416/XLI/2010

Rady Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała Nr 11/2010 Rady Społecznej SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju w sprawie 
uchwalenia tekstu jednolitego Statutu SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

